ביצוע העבירות נסיבות כי חילוט עתידי בכתב האישום, טענה המשיבה שבה על התנגדותה, הפנתה להודעתה בדבר
חמורות וביקשה לדחות הבקשה.

המסגרת הנורמטיבית

תפיסת חפצים, החזקתם בידי המשטרה וחילוטם על ידי בית המשפט נבחנים לאור תכליתן של הוראות פקודת סדר הדין
הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט - 1969 (להלן: "הפקודה"), כשהסעיפים הרלבנטיים לענייננו הם סעיפים

34,37,39 לפקודה.

תפיסת חפץ והחזקתו בידי המשטרה כרוכים בפגיעה בזכות הקניין של הבעלים, המעוגנת כיום בחוק יסוד: כבוד האדם
קיומו של ההליך כגון הבטחת הציבורי באינטרס שיסודם שיקולים אחרים עומדים הקניין בזכות הפגיעה מול וחירותו.

הפלילי.

זכרון הדברים שהציג ב"כ המבקשים נושא את התאריך 20.12.14 והדבר אינו מתיישב, לא עם מועד ביצוע העבירה ולא
עם מועד העברת הבעלות ברכב, כעולה מתדפיס הבעלות ברכב.

לאור שפורט לעיל, אני סבורה שלא הוכחה זיקה ברורה בין המבקשים לרכב ועל כן, הריני דוחה הבקשה.

המזכירות תשלח לצדדים העתק ההחלטה.

תיק החקירה יוחזר למשיבה באמצעות מזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ה, 02 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.